
２０２２年４月１５日 

イオン株式会社 

「イオン ウクライナ子ども救援募金」への 

ご支援ありがとうございます。 

心より御礼申し上げます。 

日本ユニセフ協会に 7 億円の寄付金を贈呈いたしました。 

 

皆さまからお寄せいただいた募金は、３月末時点で２億９,１９６万８６９円 

となりました。温かいご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

イオングループ一同から、心より御礼申し上げます。 

 

この皆さまからの善意に、イオンからの寄付金３億８０３万９,１３１円を加えた

合計６億円を、４月１５日（金）に公益財団法人 日本ユニセフ協会に 

贈呈しました。 

また、これに先立ち、３月１４日（月)に公益財団法人イオンワンパーセントクラブ

を通じて、公益財団法人日本ユニセフ協会に１億円の寄付金を贈呈しました。 

 

なお、ウクライナではいまだ戦渦が続く状況であり、引き続きの支援が必要であると

考え、募金は４月３０日まで継続して実施しています。更なるご支援を 

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 


